



Høring om nye moduler i daginstitutionerne

Høringsmateriale på fredericia.dk:

<https://www.fredericia.dk/nyheder/hoering-om-nye-moduler-i-daginstitutionerne>

Indkomne høringssvar frem til d. 13. august 2019

(Høringsfrist: tirsdag d. 20. august 2019)

1. 14. juni 2019

Hej☺

Ang. de nye forslag til moduler set ud fra vores nuværende situation; Vi har pt 35 timer pr. uge og er meget tilfreds med det. Vi har ikke et behov for eller et ønske om flere eller færre timer.

Hvis vi SKULLE vælge mellem de nye, ville vi vælge 37 timer. Men det vil være spild af penge for os og spild af ressourcer ift pædagoger på arbejde.

Mvh Bente Sindahl Jensen (Mor til barn i Peter Aage Gården)

2. 17. juni 2019

Vi bruger i dag institutionen 35 timer, vi bruger ikke alle timerne. Vi kan dog IKKE nøjes med 30 timer.

Hvis de nye moduler bliver gennemført, bliver vi, familie med 3 børn, tvunget til at betale mere pr måned, for noget som vil ikke kommer til at bruge.

Vh Kim og Laila den Breejen

3. 17. juni 2019

Hej,

Jeg skriver blot for at støtte idéen om de nye moduler. Vi vil helt sikkert være mere tilbøjelige til at vælge midterste modul idet det bliver udvidet med lige nøjagtigt de timer "vi mangler".

Vh. Louise

4. 26. juni 2019

Hej,



Jeg synes det er fornuftigt at koge det ned til 3 moduler. Dog mener jeg at det midterste på 37 timer er håbløst for vi forældrepar hvor begge er på fuldtid. Det tvinger os til at betale for en 47,5 timers plads, når bare vi har behov for 40 timer. Jeg synes det er for dårligt at vi tvinges til at betale for så mange timer som ikke bruges! Modulerne burde hedde: 32 timer, 40 timer og 47,5 timer. Så passer det noget bedre med intervallerne mellem hver spring. Dét ville være retfærdigt.

Mvh Rikke Dalgaard

5. 26. juni 2019

Hej,

Hvorfor er indelingen af timer lavet således som det er idag ?

Hvis der ikke er tale om besparelse, særligt hvis de mindstbenyttede moduler, ikke benyttes ofte. - hvorfor så overhovedet lave det om ?

Min primære anke er, at der igen laves et 37 timers modul. Hvilken familie, med 2 forældre på fuld tid(37 timer), skal kunne nå at aflevere og hente børn på et 37 timers modul ?... - Det vi jeg gøre høre bevægrundende for at have lavet i 2013 og igen som et forslag nu. Måske jeg bare ikke er årvågen nok til at se hvorfor det ikke blot er et ønske om at få forældre til at betale for mere end de har brug for, - og derved betale mere end nødvendigt.

Mvh Morten Nielsen